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BE GY16 C TVVF 1X4X0,8 H3

PRODUCT OMSCHRIJVING

Elke Preflex - the original - weerspiegelt de kwaliteitszin van de pionier en marktleider in voorbedrade buizen. Preflex is ontwikkeld om

het werk van de installateur gegarandeerd sneller, gemakkelijker en veiliger te maken. Met Preflex kies je voor betrouwbare topkwaliteit

die voldoet aan de hoge normen en keuringen.

TECHNISCHE KENMERKEN

Artikel nr

Omschrijving

EAN

Merk

Categorie

Materiaal

Halogeenvrij

Kleur

Diameter

Binnendiameter

Classificatie vlgs. EN 61386-22

Drukweerstand

Impactweerstand

Doorslagtest
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BE GY16 C TVVF 1x4x0,8 H3

5420056259859

Preflex

Control

PP (Polypropyleen)

Neen

Grijs

16 mm

10,6 mm

3422

Medium (klasse 3)

6) / -5°C

2000V / 50-60 Hz 15min.
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Isolatieweerstand (MQ)

Test temperatuur

Min. installatie temperatuur

Kabel benaming

Buitenmantel

CPR klasse kabel

CPR klasse Aciditeit

CPR klasse Vallende deeltjes

CPR klasse Rook

Keuring

Normen van de buis

Normen van de kabel

100 MQ

=-5°C tot +90°C

-5°C

TVVF 1x4x0.8

PVC

Cca

a3

d2

s3

CE, CEBEC

EN 61386-22

EN 50575; EN 50599

LOGISTIEKE KENMERKEN

Verpakking

@ haspel

Lengte

Bruto gewicht

Hoogte (per stuk)

Lengte (per stuk)

Breedte (per stuk)
Leveringseenheid

Aantal stuks

Hoogte (per leveringseenheid)
Lengte (per leveringseenheid)

Breedte (per leveringseenheid)

Haspel

60 cm

300 m

29,1 kg

200 mm

500 mm

500 mm

Pallet

12

1545 mm

1200 mm

1000 mm
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ETIM KENMERKEN
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